Dimensiooni Projekt detailne aruanne

Periood
Dimensioonid
Dimensiooni vaartus
Aruande liik
Jarjestus

Kuupdev Dokument

Projekt
Konto

06.04.2022 22347
06.04.2022 22096
07.04.2022 221448

19.04.2022 360697-22CAT2 OA-172

20.04.2022 221514

21.04.2022 22387
11.05.2022 22494
13.05.2022 2205023
13.05.2022 222046

25.05.2022 22538
01.06.2022 222083

02.06.2022 2205055
17.06.2022 22181
01.07.2022 22663
23.11.2022 1489803

01.01.2022 kuni 31.12.2022
Projekt

KOV koosloome koolit

Koik

Dimensioonid

Kande nr Klient/Tarnija

KOV koosloome koolitusprogramm
4210 Ruumide rent/toitlustus

OA-177  ROSENI MAJAD OU
OA-184  Tehasekddk OU
OA-179  Sihtasutus Tartu

Keskkonnahariduse Keskus
Gustav Cafe OU

OA-180  Sihtasutus Tartu
Keskkonnahariduse Keskus

OA-178  ROSENI MAJAD OU

OA-242  ROSENI MAJAD OU

OA-215  Spargel OU

OA-243  Sihtasutus Tartu
Keskkonnahariduse Keskus

OA-240 ROSENI MAJAD OU

OA-281  Sihtasutus Tartu
Keskkonnahariduse Keskus

OA-283  Spargel OU

OA-285 Tehasekddk OU

OA-303 ROSENI MAJAD OU

OA-542  0OU Swissotel Estonia

Konto 4337 Transpordikulu

12.12.2022 12/12 AR-8 Krista Pegolainen- Saar
12.12.2022 12/12 AR-8 Krista Pegolainen- Saar
12.12.2022 12/12 AR-8 Krista Pegolainen- Saar
12.12.2022 12/12 AR-8 Krista Pegolainen- Saar
12.12.2022 12/12 AR-8 Krista Pegolainen- Saar
12.12.2022 12/12 AR-8 Krista Pegolainen- Saar
12.12.2022 12/12 AR-8 Krista Pegolainen- Saar
12.12.2022 12/12 AR-8 Krista Pegolainen- Saar
12.12.2022 12/12 AR-8 Krista Pegolainen- Saar
12.12.2022 12/12 AR-8 Krista Pegolainen- Saar
12.12.2022 12/12 AR-8 Krista Pegolainen- Saar
12.12.2022 12/12 AR-8 Krista Pegolainen- Saar
12.12.2022 12/12 AR-8 Krista Pegolainen- Saar
12.12.2022 12121 AR-10 Ivika Nogel.
12.12.2022 12121 AR-10 Ivika Ndgel.
12.12.2022 12121 AR-10 Ivika Nogel.
12.12.2022 12121 AR-10 Ivika Nagel.
12.12.2022 12121 AR-10 Ivika Nogel.
12.12.2022 12121 AR-10 Ivika Nogel.
Mittetulundusihing Sotsiaalse 1/3

Innovatsiooni Labor
Rg-kood 80411303

Kirjeldus

Ruumide rent/toitlustus
Ruumide rent/toitlustus
Ruumide rent/toitlustus

Ruumide rent/toitlustus
Ruumide rent/toitlustus

Ruumide rent/toitlustus
Ruumide rent/toitlustus
Ruumide rent/toitlustus
Ruumide rent/toitlustus

Ruumide rent/toitlustus
Ruumide rent/toitlustus

Ruumide rent/toitlustus
Ruumide rent/toitlustus
Catering teenus
Ruumide rent/toitlustus
Konto kokku

Circle K Eesti AS, 0519, 31/08
Circle K Eesti AS, 2661, 21/07
Circle K Eesti AS, 0883, 26/07
Circle K Eesti AS, 0707, 27/09
Circle K Eesti AS, 0133, 08/10
Circle K Eesti AS, 0408, 04/12
Circle K Eesti AS, 0051, 30/05
Circle K Eesti AS, 3252, 29/11
Circle K Eesti AS, 0832, 19/07
Circle K Eesti AS, 0265, 13/07
Circle K Eesti AS, 0803, 03/06
Circle K Eesti AS, 0143. 05/11
Circle K Eesti AS, 0958, 28/08
Alexela AS arve nr.
160039-6271, 11/11

Alexela AS arve nr.
096831-6272, 10/10

Alexela AS arve nr.
096831-6272, 29/10

Alexela AS arve nr.
162136-6271, 29/11

Alexela AS arve nr.
152789-6271, 09/09

Alexela AS arve nr.
161180-6271, 21/11

Kogus Uhik Summa
1,00 -813,00
1,00 -363,75
1,00 -370,00
1,00 -506,58
1,00 -350,00
1,00 -897,80
1,00 -845,00
1,00 -384,17
1,00 -350,00
1,00 -912,80
1,00 -350,00
1,00 -506,67
1,00 -281,67
1,00 -929,05
1,00 -1 840,83

-9701,32
1,00 -67,71
1,00 -37,03
1,00 -58,45
1,00 -87,42
1,00 -68,07
1,00 -60,52
1,00 -51,32
1,00 -73,17
1,00 -76,81
1,00 -44,05
1,00 -70,07
1,00 -63,87
1,00 -70,71
1,00 -68,88
1,00 -69,48
1,00 -60,29
1,00 -65,20
1,00 -70,91
1,00 -66,84
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Kande nr Klient/Tarnija

12.12.2022 12121 AR-10 Ivika Ndgel.
12.12.2022 12121 AR-10 Ivika Nogel.
12.12.2022 12121 AR-10 Ivika Nogel.
12.12.2022 12121 AR-10 Ivika Ndgel.
12.12.2022 12121 AR-10 Ivika Nogel.
12.12.2022 12121 AR-10 Ivika Nogel.
Konto 4342 Koolitusvahendid
14.02.2022 220059 OA-98 osalihing KAANONI
KOOPIAKESKUS
01.04.2022 5220373 OA-146  OU Grano Digital
04.04.2022 220171 0OA-181 osalihing KAANONI
KOOPIAKESKUS
05.04.2022 032469 OA-197  CHARLOT OU
19.04.2022 5220468 OA-147  0U Grano Digital
17.05.2022 9643002 OA-246  CHARLOT OU
09.06.2022 5220766 0A-262  0OU Grano Digital
14.06.2022 9676003 OA-294  CHARLOT OU
Konto 4370 Konsultatioonid, koolitused
01.01.2022 21-69 OA-47  OU Kujunduskuurort
08.02.2022 22-02 OA-57 OU Kujunduskuurort
21.04.2022 1015 OA-174  0OU Neli Venda
28.05.2022 08/2022 OA-241  Ivika Ndgel
02.06.2022 12/22 OA-282  Krista Pegolainen-Saar
11.07.2022 1023 0A-328 OU Neli Venda
01.12.2022 A-22045 OA-574 OU Padmare
01.12.2022 10/2022 OA-623  FIE Maris J6geva
01.12.2022 11/2022 OA-625  FIE Maris Jdgeva
07.12.2022 1043 OA-647 OU Neli Venda
12.12.2022 13/2022 OA-664  Ivika Nogel
12.12.2022 24/22 OA-666  Krista Pegolainen-Saar
14.12.2022 6/2022 0A-637  MTU Kogukonnateritajad
Konto 4430 Autode kltus
15.02.2022 0268 OA-71 Circle K Eesti Aktsiaselts
20.03.2022 0352 OA-128  Circle K Eesti Aktsiaselts
28.03.2022 0523 OA-127  Circle K Eesti Aktsiaselts
10.04.2022 0687 OA-196  Circle K Eesti Aktsiaselts
28.04.2022 0674 OA-199  Circle K Eesti Aktsiaselts
22.05.2022 0093 OA-248  Circle K Eesti Aktsiaselts
17.06.2022 0565 OA-293  Circle K Eesti Aktsiaselts
08.07.2022 0788 OA-318  Circle K Eesti Aktsiaselts
16.07.2022 32422-544618 OA-314  aktsiaselts Olerex
22.07.2022 0715 OA-315  Circle K Eesti Aktsiaselts
03.08.2022 0923 OA-343  Circle K Eesti Aktsiaselts
13.08.2022 0911 OA-340  Circle K Eesti Aktsiaselts
01.10.2022 0933. OA-532  Circle K Eesti Aktsiaselts
22.10.2022 0911-1 OA-498  Circle K Eesti Aktsiaselts

Mittetulundusihing Sotsiaalse

Innovatsiooni Labor
Rg-kood 80411303

2/3

Kirjeldus
Alexela AS arve nr.
096831-6272, 10/10

Alexela AS arve nr.
097472-6272,21/10

Alexela AS arve nr.
091603-6272, 30/07

Alexela AS arve nr.
092704-6272, 13/08

Alexela AS arve nr.
096356-6272, 03/10

Alexela AS arve nr.
094658-6272, 07/09

Konto kokku

Koolitusvahendid

Koolitusvahendid
Koolitusvahendid

Koolitusvahendid
Koolitusvahendid
Koolitusvahendid
Koolitusvahendid
Koolitusvahendid
Konto kokku

Konsultatsioonid
Konsultatsioonid
Konsultatsioon
Konsultatsioon
Konsultatsioon
Konsultatsioon
Konsultatsioon
Konsultatsioon
Konsultatsioon
Konsultatsioon
Konsultatsioon
Konsultatsioon
Konsultatsioon
Konto kokku

Autode kutus
Autode kitus
Autode kitus
Autode kitus
Autode katus
Autode katus
Autode kltus
Autode kltus
Autode kltus
Autode kltus
Autode kltus
Autode katus
Autode katus
Autode katus

Kogus Uhik Summa
1,00 -69,48
1,00 75,38
1,00 -71,38
1,00 72,17
1,00 -73,87
1,00 -70,28

-1 663,36

1,00 -153,00
1,00 -21,00
1,00 -45,00
1,00 -15,76
1,00 -36,15
1,00 -20,88
1,00 -58,17
1,00 -13,13
-363,09

1,00 -900,00
1,00 -756,00
1,00 -3000,00
1,00 -3200,00
1,00 -3200,00
1,00 -1 500,00
1,00 -4.000,00
1,00 -800,00
1,00 -2 400,00
1,00 -1 500,00
1,00 -1 600,00
1,00 -1 600,00
1,00 -4.000,00
-28 456,00

1,00 Itr -75,55
1,00 Itr -80,58
1,00 Itr -91,50
1,00 Itr -105,58
1,00 Itr -108,55
1,00 Itr -89,48
1,00 Itr -110,13
1,00 Itr -75,54
1,00 Itr -94,45
1,00 Itr -99,46
1,00 Itr -32,51
1,00 Itr -91,93
1,00 Itr -86,78
1,00 Itr -41,67
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29.10.2022
13.11.2022
26.11.2022
08.12.2022

Konto

31.01.2022
28.02.2022
31.03.2022
30.04.2022
31.05.2022
30.06.2022
30.12.2022

Konto

31.01.2022
31.01.2022
28.02.2022
28.02.2022
31.03.2022
31.03.2022
30.04.2022
30.04.2022
31.05.2022
31.05.2022
30.06.2022
30.06.2022
30.12.2022
30.12.2022

0005 OA-501
0948 OA-587
0447 OA-592
0767 OA-629
4710 Palgakulu

01/22 KOV PR-18
02/22 KOV PR-19
03/22 KOV PR-20
04/22 KOV PR-21
05/22 KOV PR-22
06/22 KOV PR-23
12/22 KOV PR-24
4720 Sotsiaalmaksukulu

01/22 KOV
01/22 KOV
02/22 KOV
02/22 KOV
03/22 KOV
03/22 KOV
04/22 KOV
04/22 KOV
05/22 KOV
05/22 KOV
06/22 KOV
06/22 KOV
12/22 KOV
12/22 KOV

Kande nr Klient/Tarnija

PR-18
PR-18
PR-19
PR-19
PR-20
PR-20
PR-21
PR-21
PR-22
PR-22
PR-23
PR-23
PR-24
PR-24

Mittetulundusihing Sotsiaalse
Innovatsiooni Labor
Rg-kood 80411303

Circle K Eesti Aktsiaselts
Circle K Eesti Aktsiaselts
Circle K Eesti Aktsiaselts
Circle K Eesti Aktsiaselts

3/3

Kirjeldus Kogus Uhik Summa
Autode kutus 1,00 ltr -84,52
Autode kitus 1,00 Itr -64,18
Autode kutus 1,00 ltr -52,62
Autode kitus 1,00 Itr -70,37
Konto kokku -1 455,40
Palgakulu 0,00 -1 700,00
Palgakulu 0,00 -1 700,00
Palgakulu 0,00 -1 700,00
Palgakulu 0,00 -3429,88
Palgakulu 0,00 -1 524,39
Palgakulu 0,00 -1 778,46
Palgakulu 0,00 -4 000,00
Konto kokku -15 832,73
Sotsiaalmaksukulu 0,00 -13,60
Sotsiaalmaksukulu 0,00 -561,00
Sotsiaalmaksukulu 0,00 -561,00
Sotsiaalmaksukulu 0,00 -13,60
Sotsiaalmaksukulu 0,00 -13,60
Sotsiaalmaksukulu 0,00 -561,00
Sotsiaalmaksukulu 0,00 -1131,86
Sotsiaalmaksukulu 0,00 -27,44
Sotsiaalmaksukulu 0,00 -12,20
Sotsiaalmaksukulu 0,00 -503,05
Sotsiaalmaksukulu 0,00 -586,89
Sotsiaalmaksukulu 0,00 -14,23
Sotsiaalmaksukulu 0,00 -32,00
Sotsiaalmaksukulu 0,00 -1 320,00
Konto kokku -5 351,47
KOV koosloome koolitusprogramm -62 823,37
kokku

Projekt kokku -62 823,37
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